

Follmann Invest ApS

Kærbyvej 18, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 41 05 53 59

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Søren Follmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Follmann Invest ApS Kærbyvej 18 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 41 05 53 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Follmann
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Dansk Mobilszene A/S, Aarhus N Steady Group ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i datterselskaber herunder gennem holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.191 t.kr. mod -339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-17.963	-11.929
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.917	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	40.000	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-428.617	-368.489
Resultat før skat	1.097.337	-420.418
Skat af årets resultat	93.170	81.444
Årets resultat	1.190.507	-338.974
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.190.507	0
Disponeret fra overført resultat	0	-338.974
Disponeret i alt	1.190.507	-338.974

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.765.000	9.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.765.000</u>	<u>9.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.765.000</u>	<u>9.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	555.433	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	394.922	275.501
	Tilgodehavender i alt	<u>950.355</u>	<u>275.501</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.998</u>	<u>19</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>969.353</u>	<u>275.520</u>
	Aktiver i alt	<u>10.734.353</u>	<u>9.775.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	840.770	-349.737
Egenkapital i alt	880.770	-309.737
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.053.114	7.076.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.520.422	2.801.266
Selskabsskat	272.055	193.207
Anden gæld	7.992	14.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.853.583	10.085.257
Gældsforpligtelser i alt	9.853.583	10.085.257
Passiver i alt	10.734.353	9.775.520

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-10.763	29.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	-338.974	-338.974
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-349.737	-309.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.190.507	1.190.507
	40.000	840.770	880.770

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	9.540.000	40.000
Tilgang i årets løb	225.000	9.500.000
Kostpris 31. december 2024	9.765.000	9.540.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-40.000	0
Korrektion af tidligere nedskrivninger	40.000	0
Årets nedskrivninger	0	-40.000
Nedskrivninger 31. december 2024	0	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.765.000	9.500.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Mobilscene A/S, Aarhus N	100 %	3.684.993	780.392
Steady Group ApS, Aarhus N	100 %	618.162	722.668
		4.303.155	1.503.060

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
